—1—

鲁新广字〔2017〕494 号

山东省新闻出版广电局

转发《国家新闻出版广电总局关于上饶市
广播电视台严重违规问题的通报》的通知

各市文化广电新闻出版局、淄博市广播电视台，山东广播电视台，

山东教育电视台，山东广电网络有限公司：

现将《国家新闻出版广电总局关于上饶市广播电视台违规问

题的通报》（新广电发〔2017〕162 号）转发给你们，请认真学

习领会。

全省各级广电管理部门要勇于担当，认真履行职责，确保总

局和省局相关管理要求贯彻到底，执行到位。各台要充分吸取教

山东省新闻出版广电局

 —2—

训，引以为戒，严格遵守关于播出机构管理的各项法规规定，坚

决杜绝类似问题在我省发生。

请将此通知立即转发至辖区各级广电管理部门和播出机构。

                          山东省新闻出版广电局

                              2017 年 7 月 24 日